<u>Câmara Municipal dos Vereadores de Brejão</u>

O Poder Legislativo aberto à Comunidade

Casa Antônio Barbosa Filho - CNPJ:12.660.494/0001-10

ATA DE VOTAÇÃO NOMINAL

ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO EXTRAODINÁRIA DO SEGUNDO PERÍODO LEGISLATIVO 26/06/2024

NÃO HOUVE MATÉRIA A SER VOTADA.

PARLAMENTARES APROVAÇÃO REPROVAÇÃO ANTÔNIO ALBERES DA SILVA BARROS APARECIDO DA SILVA BATISTA CLÁUDIO FERREIRA DA SILVA DJALMA DA SILVA SANTOS FRANCISCO DE ASSIS MOREIRA DE OLIVEIRA IVONALDO FÉLIX DA SILVA JOSÉ ADEILSON DANTAS PEREIRA LUCIVALDO TENÓRIO PINTO RENATO VALDIVINO DA SILVA

